15M1C

(BbIXOAHOU NeHTOA)

HasHauyeHue: ycuneHme MoLHOCTN HU3KOM YacToThbl.

[abapuTHbIN YepTeX U CXema COeAMHEHWU 3MEeKTPOAOB C BHELUHMMM BblBOAAMU Jamnbl

15MM1C.

(3) (5) 1 - OTCyTCTBYET;
2 - nogorpeBaTens;
(3) 7 3 - aHop;
4 - ceTKa BTOpas;
5 - ceTka nep.as;
9 \‘/ 9 6 - OTCYTCTBYET;
0 7 - nogorpesarerb;

OCHOBHbIe AaHHble

HanpsixkeHne Hakana

Tok Hakana

HanpsikeHne aHoga HOMUHaNbHOE (NOCTOSAHHOE)
HanpsihkeHne ceTkn BTOPOM HOMUHabHOE (MOCTOSIHHOE)
HanpsikeHune ceTkm nepBor (NOCTOSTHHOE)

Tok aHopa

Tok ceTkun BTOpPOMN

MowHocTb, paccemBaemas aHo4OM, NpeaensbHas
MoLwHoCTb, paccemBaemasi CETKOM BTOPOU, NpefenbHas
KpyTuaHa xapaktepucTukm

KoadhdpumumeHT yecuneHma

BHyTpeHHee conpoTuBneHne

ConpoTuBreHne aHOOHOW Harpy3ku

BbixogHas MOLLHOCTb

KoathpnumneHT HeNnnMHENHbIX ncKkaxenHnn, %
Hanbonblee conpoTuBneHne B Lenu CETKN NepBON:
oMKCUPOBAHHOE CMELLEHME

aBTOMaTU4eCKoe CMeLleHne

HonroseyHocTb (Npu rogHocTn 90 %)

KaToa okcuaHbIM KOCBEHHOIO Hakana

PaboTaeT B Ntobom nonoxeHum

OdbopmneHune - CTEKNAHHOE C OKTaNbHbIM LIOKONEM

Mpum 1. Jlamna Takke nsBectHa nog mapkmposkon 15A6C.
Mpum 2. NMponsBoacTBO Namnbl 661510 CBEPHYTO B KOHLE 40X rofoB.

8 - kaTtoa n nyyeobpasytolme NNacTuHbI.
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300 mMA
180 B
135B
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48 mA

6 MA

11 Bt
3,75 Bt
2,5 vA/B
75

30 kKOm
5 kOm
2Bt

10

100 kKOm
500 kOm
500 4

Mpum 3. CornacHoO HeKOTOpbIM AaHHbIM (B TOM 4Yucie M N0 OOWHAKOBOW LOKOSIEBKE),
15IM1C aBnsieTca BbICOKOBOSbTHbIM aHanorom 6P6C, HO noaTBepAUTb 3TO HEBO3MOXHO
BBUAY OTCYTCTBUS Y MEHSI AAHHOW Namnbl U ee NOAPOOHbIX XapaKTEPUCTUK.
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